
Nummer: 2019/04

Onderwerp: uitwerking ambitiedocument

Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 21 maart 2019

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 5 maart 2019

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met Fase 1 van het voorliggende stappenplan (bijlage 1 bij het voorstel) om te 
komen tot een bestuurlijk ambitiedocument voor Groengebied Amstelland;

2. Recreatie Noord-Holland (RNH) opdracht te geven het procesvoorstel uit voeren en daarvoor 
de benodigde externe expertise en capaciteiten in te huren;

3. Ter dekking van de kosten € 35.000 te onttrekken aan de Algemene Reserve;
4. De deelnemende gemeenten en provincie te verzoeken om de beschreven benodigde 

ambtelijke capaciteit voor deze opdracht beschikbaar te stellen.

Amstelveen, 18 april 2019
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     mevrouw J. Langenacker


